
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений в 2023 году

На основании Положения о проведении муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений в Невьянском городском округе в 2023 
году, утвержденного приказом управления образования Невьянского 
городского округа от 06.09.2023 №525/1-Д и протокола оценивания работ 
участников муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений от 
22.09.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
городского округа победителей муниципального этапа Всероссийского 
конкурса сочинений

среди обучающихся 4-5 классов:
Чекмарёву Викторию, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

среди обучающихся 6-7 классов:
Буторову Марию, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского городского округа;

среди обучающихся 8-9 классов:
Константинову Марию, обучающуюся муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

среди обучающихся 10-11 классов:
Бурменского Дмитрия, обучающегося Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный.

2. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
городского округа призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса 
сочинений

среди обучающихся 4-5 классов:

№  д о к у м ен т а Д ата

603 -



Камаева Евгения, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Эйхмана Константина, обучающегося Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

среди обучающихся 6-7 классов:
Щелкунову Алису, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N° 5 
Невьянского городского округа;

Сухневу Софию Сергеевну, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

среди обучающихся 8-9 классов:
Бородину Марию, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Абдукодирова Ходжиакбара, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского городского округа;

среди обучающихся 10-11 классов:
Балакину Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Лебедеву Олесю, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского городского округа.

3. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьи 
обучающиеся стали победителями и призерами муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений:

Буланичевой Ирине Николаевне, учителю Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа;

Бусыгиной Ирине Михайловне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Дерягиной Ольге Александровне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Косулиной Светлане Витальевне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
Невьянского городского округа (2 обучающихся);



Лабзун Татьяне Аркадьевне, учителю Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный;

Пузановой Светлане Федоровне, учителю Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Пьянковой Ирине Юрьевне, учителю Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6 
Невьянского городского округа;

Сардиной Ирине Евгеньевне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Томиловой Оксане Геннадьевне, учителю Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского городского округа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову


